
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 23.07.2015 година 

 
За учредяване безвъзмездно право на ползване на сдружение 

„БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ НА ПЕНСИОНЕРИТЕ- ГР.СОФИЯ” върху 
помещение към трафопост - частна общинска собственост, находящо се в 
едноетажна сграда до бл.738, ж.к. „Люлин- 7 м.р.”, СО- Район „Люлин". 

На основание чл.39, ал.2 и ал.4 от Закона за общинската собственост, 
чл.71 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Учредява безвъзмездно право на ползване за срок от 10 (десет) 
години на сдружение „БЪЛГАРСКА АСОЦИАЦИЯ НА ПЕНСИОНЕРИТЕ 
- ГР.СОФИЯ”, за разкриване на клуб на пенсионера, върху помещение към 
трафопост-частна общинска собственост (АОС № 5117/26.02.1998 г. на 
район „Люлин"), с идентификатор 68134.4360.265.70, находящо се в 
едноетажна сграда до бл.738, ж.к. „Люлин- 7 м.р", попадаща в УПИ IV- „за 
ТП и обществено обслужване", кв.10, м. „ж.к. Люлин- 7 м.р.". 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор в изпълнение на т.1.  

3. В договора за учредяване безвъзмездно право на ползване следва 
да се предвиди клауза, съгласно която ползвателят се задължава да 
заплаща текущите разходи за ползването на имота, в т.ч. задълженията за 
местния данък върху имота и такса за битови отпадъци, както и да 
застрахова помещението в полза на Столична община, да плаща премиите 
по застрахователния договор и ежегодно да представя в СО- район 
„Люлин", копие от застрахователната полица. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.07.2015 г., Протокол  № 86,  точка 100 от дневния 

ред, по доклад № СО15-0819-317/2/16.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №593
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

